

Comundo ApS

Højbro Plads 10
1200 København K

CVR-nr. 43309617

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 18. juni 2024

Palle Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Comundo ApS
Højbro Plads 10
1200 København K

CVR-nr.: 43309617

Direktion

Sverre Dueholm

Bestyrelse

Steen Bøttzau Haunstrup
Christian Damsgaard Tost
Lene Espersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle løsninger indenfor Green Tech-industrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -12.353.501 mod DKK -1.067.068 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 712.564.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-4.439.762	-103.828
Personaleomkostninger	1	-6.552.918	-1.304.696
Indtjeningsbidrag		-10.992.680	-1.408.524
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-729.360	0
Resultat af primær drift		-11.722.040	-1.408.524
Finansielle indtægter		2	0
Finansielle omkostninger		-631.463	-25.346
Resultat før skat		-12.353.501	-1.433.870
Skat af årets resultat	3	0	366.802
Årets resultat		-12.353.501	-1.067.068

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-12.353.501	-1.067.068
Årets resultat	-12.353.501	-1.067.068

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Erhvervede lignende rettigheder		2.824.000	3.530.000
Udviklingsprojekter under udførelse		6.323.732	1.667.280
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>9.147.732</u>	<u>5.197.280</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.802	0
Materielle anlægsaktiver	5, 8	<u>116.802</u>	<u>0</u>
Deposita		35.104	0
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>35.104</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>9.299.638</u>	<u>5.197.280</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		511.978	0
Andre tilgodehavender		184.426	101.610
Tilgodehavende selskabsskat	3	0	366.802
Periodeafgrænsningsposter		285.333	0
Tilgodehavender		<u>981.737</u>	<u>468.412</u>
Likvide beholdninger		<u>19.235</u>	<u>251.840</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.000.972</u>	<u>720.252</u>
Aktiver i alt		<u>10.300.610</u>	<u>5.917.532</u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		65.260	44.800
Reserve for udviklingsomkostninger		4.932.511	1.300.478
Overført resultat		-4.285.207	-2.367.546
Egenkapital		<u>712.564</u>	<u>-1.022.268</u>
Anden gæld		1.635.786	4.419.191
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.635.786</u>	<u>4.419.191</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		5.068.257	0
Gæld til kreditinstitutter		705	2.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser		843.535	70.183
Anden gæld		1.267.126	2.448.073
Periodeafgrænsningsposter		772.637	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.952.260</u>	<u>2.520.609</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.588.046</u>	<u>6.939.800</u>
Passiver i alt		<u>10.300.610</u>	<u>5.917.532</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualaktiver	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 25. maj 2022	44.800	0	0	44.800
Overført via resultatdisponeringen			-1.067.068	-1.067.068
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		1.300.478	-1.300.478	0
Egenkapital pr. 1. januar 2023	44.800	1.300.478	-2.367.546	-1.022.268
Kapitalforhøjelser	20.460		14.067.873	14.088.333
Overført via resultatdisponeringen			-12.353.501	-12.353.501
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		3.632.033	-3.632.033	0
Egenkapital pr. 31. december 2023	65.260	4.932.511	-4.285.207	712.564

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	6.036.531	1.240.000
Pensioner	282.905	0
Andre omkostninger til social sikring	55.902	3.976
Andre personaleomkostninger	177.580	60.720
I alt	<u>6.552.918</u>	<u>1.304.696</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	706.000	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	23.360	0
I alt	<u>729.360</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	
	skat	skat	årets	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-366.802	0		
Betalt vedrørende tidligere år	366.802			
Skat af årets resultat	0	0	0	-366.802
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>	<u>-366.802</u>

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede lignende rettigheder	Udviklingsprojekter under udførelse	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	3.530.000	1.667.280	5.197.280	0
Tilgang i året	0	4.656.452	4.656.452	5.197.280
Kostpris pr. 31. december 2023	3.530.000	6.323.732	9.853.732	5.197.280
Årets afskrivninger	-706.000		-706.000	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-706.000	0	-706.000	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	2.824.000	6.323.732	9.147.732	5.197.280

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	140.162	140.162
Kostpris pr. 31. december 2023	140.162	140.162
Årets afskrivninger	-23.360	-23.360
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-23.360	-23.360
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	116.802	116.802

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Tilgang i året	35.104	35.104
Kostpris pr. 31. december 2023	35.104	35.104
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	35.104	35.104

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	6.704.043	4.419.191
I alt	6.704.043	4.419.191
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	5.068.257	0
I alt	5.068.257	0
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	0	0
I alt	0	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	<u>sikkerhed</u>
		DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for anden gæld på kr. 1.635.786 pr. 31/12-2023	1.500.000	4.214.468

Noter, fortsat

9. Eventualaktiver

2023

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar

2.856.645

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sverre Dueholm

Adm. direktør

Serienummer: 1906cd57-f312-454a-a6b3-8b78ac4ef274

IP: 89.23.xxx.xxx

2024-06-18 14:02:00 UTC



Lene Espersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ae8e95af-0962-4dfe-9c67-df8584b5efc1

IP: 185.101.xxx.xxx

2024-06-18 15:11:37 UTC



Christian Damsgaard Tost

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5c857db9-8ac5-4530-b848-a8daa29f3378

IP: 78.77.xxx.xxx

2024-06-19 13:43:14 UTC



Steen Bøttzau Haunstrup

Bestyrelsesformand

Serienummer: e04617d6-a53a-4176-8510-f220946224d5

IP: 188.120.xxx.xxx

2024-06-21 15:11:26 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-21 15:55:18 UTC



Palle Hansen

Dirigent

Serienummer: 0974c720-2566-4e11-9f96-f573dbf94197

IP: 87.55.xxx.xxx

2024-06-23 05:19:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: EF2ME-BAQME-KIPZ6-7Q2IE-66MIJ-JH2F1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**